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Protokół Nr 2/2024 

z posiedzenia Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 23 lutego 2024r. 

 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Marek Sijer - Przewodniczący Komisji. 

Lista obecności radnych znajduje się w teczce z posiedzeń komisji. 

 

Ad. pkt 1. 

 Otwarcie posiedzenia.  

Marek Sijer  - Przewodniczący Komisji – otworzył  posiedzenie Komisji i powitał wszystkich 

obecnych. 

 Przewodniczący komisji poinformował, że Komisje Rady Miejskiej w Opocznie są 

transmitowane na żywo w internecie. Transmisja obrad odbywa się za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. 

  

 Następnie odczytał listę obecności, a radni potwierdzali swoją obecność.  

 

Ad. pkt 2.  

 Przedłożenie porządku posiedzenia.  

 Przewodniczący zapytał, czy ktoś z Radnych wnosi o zmianę porządku posiedzenia 

(załącznik nr 1 do protokołu).  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedłożenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z miesiąca stycznia 2024r. 

4. Dożywianie dzieci i młodzieży. 

5. Funkcjonowanie i koszty utrzymania świetlic wiejskich.  

6. Zapytania i wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

8. Część wyjazdowa – wizja lokalna boiska przy SP w Libiszowie. 

Marek Sijer – Przewodniczący Komisji – poinformował, iż część wyjazdowa posiedzenia 

(pkt 8) zostanie poszerzona o wizję lokalną SP i świetlicy wiejskiej w Kruszewcu Kol.   

Komisja przyjęła proponowany porządek posiedzenia bez zmian.  

Ad. pkt 3.  
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Przyjęcie protokołu z miesiąca stycznia 2024r. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół Komisji do Spraw Rodziny, 

Młodzieży i Kultury Fizycznej Rady Miejskiej w Opocznie Nr 1/2024 z dnia 24 stycznia 2024r. 

był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miejskiej w terminie wymaganym Statutem Gminy 

jak również został zamieszczony w informatorze programu e - sesja. 

Przewodniczący zapytał, kto z Radnych wnosi uwagi do protokołu Nr 1/2024 z dnia 24 stycznia 

2024r. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół w wersji przedłożonej 

z dnia 24 stycznia 2024r. 

Komisja głosami: za – 3, przeciw - 0, wstrz. - 0 przyjęła protokół z posiedzenia Nr 1/2024  

z dnia 24 stycznia 2024r. 

Ad. pkt 4. 

 Dożywianie dzieci i młodzieży. 

Beata Rogulska – Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – przedstawiła 

informację, która stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

W dyskusji głos zabrali: Dyrektor MGOPS Beata Rogulska, radny Jerzy Pręcikowski.  

Komisja przyjęła informację do wiadomości.   

Ad. pkt 5. 

Funkcjonowanie i koszty utrzymania świetlic wiejskich.  

Zdzisław Miękus – Dyrektor Miejskiego Domu Kultury – przedstawił informację, która 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Radny Mieczysław Wojciechowski: 

- zaproponował, aby w połowie marca zorganizować turniej warcabowy w którejś ze świetlic 

wiejskich (np. w świetlicy wiejskiej w miejscowości Bielowice);  

- proponuje zorganizowanie konkursu wiedzy sportowej w świetlicy wiejskiej w Kruszewcu 

Kol. dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Opoczno (tematyka obejmowałaby wiedzę  z 

zakresu historii sportu polskiego); 

- prosi o naprawę uszkodzonej rynny przy wejściu do budynku Świetlicy Wiejskiej w 

Kruszewcu Kol.; 

- prosi o przygotowanie informacji na temat kosztów utrzymania MDK w Opocznie.  

W dyskusji głos zabrali: radny Mieczysław Wojciechowski, Dyrektor MDK Zdzisław Miękus, 

radny Jerzy Pręcikowski. 
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Komisja przyjęła informację do wiadomości.  

Ad. pkt 6.  

 Zapytania i wolne wnioski.  

Radny Jerzy Pręcikowski - prosi aby w przyszłym tygodniu przy sprzyjających warunkach 

pogodowych, w pierwszej kolejności wykonać remont ul. Partyzantów od ul. Piotrkowskiej do 

ul. Westerpatte.  

W dyskusji głos zabrali: radny Mieczysław Wojciechowski, radny Jerzy Pręcikowski, Sekretarz 

Miasta Janusz Klimek. 

Ad. pkt 7.  

Zamknięcie posiedzenia. 

Marek Sijer – Przewodniczący Komisji - zamknął posiedzenie, następnie Komisja udała się na 

część wyjazdową.  

Godzina rozpoczęcia komisji 10.00, godzina zakończenia komisji 10.50. 

 

Ad. pkt 8.  

Część wyjazdowa – wizja lokalna boiska przy SP w Libiszowie.  

W wizji lokalnej boiska przy SP w Libiszowie wzięli udział: radny Marek Sijer, radny 

Mieczysław Wojciechowski, radny Jerzy Pręcikowski, radny Zbigniew Sobczyk, Dorota 

Skwierczyńska – Madej – Dyrektor Wydz. TI, Tadeusz Piekarski – Kierownik Zespołu ds. 

Dróg, Marianna Witoń Sołtys miejscowości Libiszów, Helena Kuśmierczyk Dyrektor SP w 

Libiszowie.  

W trakcie rozmów z p. Marianną Witoń - Sołtys Libiszowa i p. Heleną Kuśmierczyk - 

Dyrektor SP w Libiszowie Komisja ustaliła,  iż boisko przy szkole jest źle wyprofilowanie, są 

doły, w których utrzymuje się woda po opadach deszczu.  

Ponadto pani Sołtys prosi o wyczyszczenie chodnika przy Szkole Podstawowej w Libiszowie, 

który jest zarośnięty trawą. 

P. Dyrektor H. Kuśmierczyk zgłosiła brak parkingu przy szkole. Jest to bardzo uciążliwe dla 

rodziców, którzy dowożą dzieci do szkoły oraz dojeżdżających do pracy nauczycieli.  Komisja 

stwierdziła, że obecnie samochody parkowane są tam na drodze powiatowej, w rejonie szkoły 

i przejścia dla pieszych, stwarzając w ten sposób zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym. Komisja wnioskuje o zagospodarowanie dużego placu gminnego, znajdującego się 

przy boisku w msc. Libiszów na parking, po wcześniejszym jego utwardzeniu.  
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Komisja wnioskuje o niezwłoczne usunięcie stwierdzonych nieprawidłowości. 

 

W wizji lokalnej SP i Świetlicy Wiejskiej w Kruszewcu Kol. wzięli udział: radny Marek 

Sijer, radny Mieczysław Wojciechowski, radny Jerzy Pręcikowski, radny Zbigniew Sobczyk, 

Dorota Skwierczyńska – Madej – Dyrektor Wydz. TI, Tadeusz Piekarski – Kierownik Zespołu 

ds. Dróg, p. Ewa Czarnecka – Świetlicowa, Dyrektor SP w Kruszewcu Kol. Barbara 

Sobierajska.  

Komisja stwierdziła, iż dach budynku Szkoły Podstawowej i Świetlicy Wiejskiej w Kruszewcu 

Kolonii kwalifikuje się do remontu. W kilku miejscach przecieka dach. Ponadto rynna i 

podbitka przy wejściu do budynku jest uszkodzona. 

Komisja wnioskuje o pilne usunięcie wymienionych usterek. 

 

Sesje i Komisje Rady Miejskiej są transmitowane on – line na kanale YouTube gminy Opoczno.   

Nagrania dostępne są na stronie internetowej www.opoczno.esesja.pl 

 

Przewodniczący Komisji 

                                                                                  Marek Sijer 

 

 

 

Protokołowała: 

K. Zaroda - Olkowska 

Pomoc administracyjna w Biurze Rady Miejskiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.opoczno.esesja.pl/

